様式第7号(第7条関係)

権利移転許可申請書

墓 地 の 名 称               共同墓地

使 用 区 画            番        区画

権 利 移 転

の 理 由

 1 相続人に承継(続柄             )

 2 相続人がいないため、親族又は縁故者に承継

  従前の使用権者との関係及び承継する理由

 3 他の者と交換 (他の者の使用区画の番号    )

 上記のとおり墓地の権利移転の許可を受けたいので、大空町墓地条例施行規則第7条の規

定により申請します。

       年  月  日

住 所

従前の使用権者

氏 名           印

権 利 移 転 を

受 け よ う と

す る 者

 住 所

 氏 名           印

  大空町長 様

 上記のとおり承認します。

   令和   年   月   日

大空町長 松 川 一 正